ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                           Nam Giang, ngày 25 tháng 03 năm 2016
                Số:  13/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 28/03/ 2016 đến ngày 01/04/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 28/03
	S: Hội nghị hướng dẫn công tác tổ chức lấy ý kiến cử tri nơi cư trú
C: Họp Ban Thường vụ

	- HT Khối MT-ĐT huyện
- HT gác 2 Huyện ủy

	- BTT Mặt trận
- Đ/c: Gươnh-MT

	Thứ ba  Ngày 29/03
	- Kiểm tra công tác bầu cử

	- Tà Pơ, Tà Bhing

- Chơ Chun, La Ê
- Đắc Pring, Đắc Pre

	- Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c: Sáu-MT

- Đ/c: Đúng-MT

	Thứ tư

Ngày  30/03
	- Làm việc chuyên môn
	- Cơ quan
	- Các ngành

	   Thứ năm

Ngày 31/03
	- Làm việc với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh
	- HT Khối MT-ĐT huyện

	- BTT Mặt trận

	  Thứ sáu

Ngày 01/04
	- S: Họp BCĐ công tác tôn giáo

	- HT gác 2 Huyện ủy

	- Đ/c: Dũng-MT

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

                     Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

             Nguyễn Sáu